





मानव संसाधन विभाग **Human Resource Department** एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सैक्टर-33, NHPC Office Complex, Sector-33, फ़रीदाबाद (हरियाणा) - 121003 Faridabad (Haryana)-121003 फोन/Phone: 0129-2278695, 2256564

CIN: L40101HR1975GOI032564

संख्या एनएच/भर्ती/04/2025/727

दिनांक:15.10.2025

<u>सूचना</u>

अधिसूचना संख्या NH/Rectt./04/2025 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि विज्ञापित पदों के लिए कंप्यूटर-आधारित परीक्षा (CBT), दिनांक 29-10-2025 को आयोजित की जाएगी। संबंधित उम्मीदवारों को परीक्षा शहर की जानकारी 16-10-2025 तक एसएमएस और ई-मेल के माध्यम से दे दी जाएगी, ताकि वे अंतिम क्षण तक प्रतीक्षा किए बिना अपनी यात्रा की योजना बना सकें।

प्रवेश पत्र, जिसमें सूचित शहर के भीतर विशिष्ट परीक्षा केंद्र का विवरण होगा, परीक्षा से तीन दिन पहले अर्थात 26-10-2025 को डाउनलोड करने के लिए जारी किया जाएगा।

उम्मीदवार इसे ईमेल के माध्यम से भेजे गए पीडीएफ लिंक के माध्यम से डाउनलोड कर सकते हैं।

वैकल्पिक रूप से, ई-प्रवेश पत्र एनएचपीसी की आधिकारिक वेबसाइट से अपने संबंधित लॉग-इन आईडी और पासवर्ड का उपयोग करके भी डाउनलोड किया जा सकता है।

NOTICE

With reference to Notification no. NH/Rectt./04/2025, it is informed that the Computer-Based Test (CBT) for the advertised posts is scheduled to be held on 29-10-2025. The exam city for the respective candidates will be communicated by 16-10-2025 through SMS and E-Mail, enabling them to plan their travel accordingly without waiting until the last moment.

The Admit Card, containing details of the specific examination centre within the communicated city, will be released to download, three days prior to the examination i.e., on 26-10-2025.

Candidates may download it through the PDF link sent via email.

Alternatively, the e-Admit Card can also be downloaded from the official website of NHPC using their respective Log-In ID and Password.

> भर्ती अनुभाग / Recruitment Cell एनएचपीसी लिमिटेड / NHPC Limited















